
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

\ 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2821/2025 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 24 listopada 2025 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XVII/419/24 w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153, 1436) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XVII/419/24 w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                                                                        Aleksander Miszalski 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia    

zmieniająca uchwałę Nr XVII/419/24  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVII/419/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 grudnia 2024 r.  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                                                                       Aleksander Miszalski 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

 
Do Uchwały Nr                /         /25 Rady Miasta Krakowa z dnia 

 

 

Zmiana uchwały Nr XVII/419/24 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności dokonania zmian 

w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybranych przedsięwzięciach (42), zgodnie  

z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.2.7 ZIM/Z3.3/22 Budowa żłobka przy ul. 

Krzemionki 

Zmiana harmonogramu rzeczowo-finansowego 

– przeniesienie środków w ramach projektu. 

1.1.2.8 ZIM/Z3.4/23 Budowa żłobka przy ul. 

Działowskiego 

Zmiana harmonogramu rzeczowo-finansowego 

– przeniesienie środków w ramach projektu. 

1.1.2.9 ZIM/Z3.5/23 Budowa żłobka przy ul. 

Karaszewicza - Tokarzewskiego 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.1.2.10 ZIM/Z3.7/23 Budowa żłobka przy ul. 

Drożyska 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków w 

roku 2025. Zmiana harmonogramu rzeczowo-

finansowego – przeniesienie środków w 

ramach projektu. 

1.1.2.11 ZIM/Z3.10/23 Budowa żłobka przy ul. 

Niebyłej 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków w 

roku 2025. Zmiana harmonogramu rzeczowo-

finansowego – przeniesienie środków w 

ramach projektu. 

1.1.2.13 ZIM/Z3.16/23 Budowa żłobka przy ul. 

Wróblowickiej 

Zmiana harmonogramu rzeczowo-finansowego 

– przeniesienie środków w ramach projektu. 

1.1.2.14 ZIM/Z3.25/23 Budowa żłobka przy ul. 

Księcia Józefa 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków w 

roku 2025. Zmiana harmonogramu rzeczowo-

finansowego – przeniesienie środków w 

ramach projektu. 

1.1.2.15 ZIM/Z3.26/23 Budowa żłobka przy ul. 

Lubockiej 

Zmiana harmonogramu rzeczowo-finansowego 

– przeniesienie środków w ramach projektu. 

1.1.2.17 ZIM/Z3.28/24 Budowa żłobka przy ul. 

Rybitwy 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków w 

roku 2025. Zmiana harmonogramu rzeczowo-

finansowego – przeniesienie środków w 

ramach projektu. 

1.1.2.21 ZDMK/T1.32/24 Przebudowa torowiska 

tramwajowego w ul. Straszewskiego i ul. 

Karmelickiej wraz z węzłami rozjazdów i 

infrastrukturą towarzyszącą w Krakowie 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków w 

roku 2025. 

1.1.2.23 ZDMK/T1.58/25 Budowa drogi dla 

rowerów wzdłuż południowej strony al. 

Pokoju 

Zmiana harmonogramu finansowego zadania – 

zawarcie umowy o dofinansowanie. 

1.3.1.8 Transport zbiorowy Dofinansowanie pracy przewozowej - 

Przeniesienie środków z zadań inwestycyjnych 

ZTP. Weryfikacja dochodów wynikających z 

dotacji gmin (przeprowadzenie audytu). 

1.3.1.27 Opracowanie Programów i innych 

dokumentów z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej oraz 

Przekazanie środków do ZZM. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

podejmowanie innych działań w tym 

zakresie 

1.3.1.70 Realizacja Polityki Rowerowej Przeniesienie środków w roku 2026 na nowe 

przedsięwzięcie bieżące ZDMK/SCT. 

1.3.1.131 Strefa Czystego Transportu Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.9 DPS-HE/W1.42/17 Przebudowa i 

rozbudowa DPS im. Ludwika i Anny 

Helclów wraz z zagospodarowaniem 

terenu - V etap 

Przeniesienie środków z zadania KCS/W1.5/25 

(częściowa wymiana stolarki okiennej w 

budynku C). 

1.3.2.40 ZIW/O2.26/20 Budowa przepompowni 

Na Wysokie Stany 

Zmiana harmonogramu finansowego zadania - 

zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.46 GS/A2.1/07 Regulacja stanów prawnych 

i pozyskiwanie nieruchomości do zasobu 

Miasta 

Przeniesienie środków na zadanie 

GS/A2.21/25. 

1.3.2.47 GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z 

tytułu inwestycji drogowych 

Realizacji decyzji odszkodowawczych. 

1.3.2.48 GS/A2.3/10 Realizacja roszczeń 

odszkodowawczych 

Realizacji decyzji odszkodowawczych. 

1.3.2.86 ZDMK/T1.302/21 Program modernizacji 

dróg 

Przeniesienie niezaangażowanych środków w 

roku 2026 na zadanie ZDMK/T1.18/25. 

1.3.2.87 ZIM/O1.1/21 Program rozwoju OZE w 

GMK (Portfel Projektów „Zeroemisyjny 

Kraków”) 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.92 MCOO/E1.51/23 Zakup lokalu w rejonie 

ul. Myśliwskiej na potrzeby klasy I-III 

szkoły podstawowej 

Zakończenie realizacji zadania – zmniejszenie 

niezaangażowanych środków. 

1.3.2.120 ZZM/O1.134/18 "Spotkajmy się na 

podwórku" - Rewitalizacja wnętrz 

kwartałów zabudowy na terenie Nowej 

Huty 

Zmiana zakresu rzeczowego w 2025 roku – 

przeniesienie środków na zadanie 

ZZM/O1.2z/25. 

1.3.2.160 ZZM/O1.19/23 Modernizacja pomnika w 

Parku Lotników Polskich wraz z 

otoczeniem 

Oszczędności po przetargowe - przeniesienie 

niezaangażowanych środków na zadanie 

ZZM/O1.2z/25. 

1.3.2.164 ZTP/T1.11/23 System Zarządzania Strefą 

Czystego Transportu 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie bieżące ZTP/TZB. 

1.3.2.165 ZIW/O2.27/23 Opracowanie 

wariantowej koncepcji ochrony 

przeciwpowodziowej w zlewni Drwina 

Długa z uwzględnieniem odwodnienia 

terenu 

Zmiana harmonogramu finansowego zadania - 

zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.181 ZZM/O1.34/24 Plac zabaw i siłownia 

plenerowa w Parku Kleparskim 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.214 GS/A2.12/24 Park Woźniców w 

Czyżynach 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.218 MCOO/E1.207/25 Budowa szkoły 

podstawowej w rejonie ulic Dekerta i 

Portowej 

Oszczędności po przetargowe - zmniejszenie 

niezaangażowanych środków. 

1.3.2.225 MCOO/E1.211/25 Samorządowe 

Przedszkole nr 57, ul. Kutrzeby 6 - 

termomodernizacja 

Oszczędności po przetargowe - zmniejszenie 

niezaangażowanych środków. 

1.3.2.238 MCOO/E1.203/24 Rozbudowa Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr 14, ul. 

Stawowa 179 

Oszczędności po przetargowe - zmniejszenie 

niezaangażowanych środków. 

1.3.2.242 GS/ST6.6c/06 Budowa linii tramwajowej 

KST, etap III (os. Krowodrza Górka - 

Górka Narodowa) wraz z budową 

Realizacji decyzji odszkodowawczych. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu 

ul. Opolskiej 

1.3.2.274 MCOO/E1.41/25 Budowa obiektu 

szkolno-przedszkolnego przy ul. bp. 

Albina Małysiaka 

Zmniejszenie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.276 ZBK/A1.12/25 Przystosowanie 

budynków komunalnych do aktualnych 

przepisów p.poż. 

Oszczędności po przetargowe - przeniesienie 

niezaangażowanych środków na zadanie 

ZBK/A1.2z/25. 

1.3.2.277 ZBK/M1.2/25 Termomodernizacja 

komunalnych budynków mieszkalnych 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie ZBK/A1.2z/25. 

1.3.2.283 KD/K2.3/24 Ośrodek Kultury im. 

Cypriana Kamila Norwida w Krakowie - 

modernizacja 

Oszczędności po przetargowe – przeniesienie 

niezaangażowanych środków na zadanie 

KD/K2.4/25. 

1.3.2.311 MCOO/E1.42/25 Program 

termomodernizacji budynków 

oświatowych 

Oszczędności po przetargowe - zmniejszenie 

niezaangażowanych środków. 

1.3.2.374 MCOO/E1.82/25 Samorządowe 

Przedszkole nr 10, ul. Strąkowa 7 - 

modernizacja dachu 

Oszczędności po przetargowe - zmniejszenie 

niezaangażowanych środków. 

1.3.2.388 ZTP/A1.2/25 Rozbiórka budynków 

biurowo - warsztatowych przy ul. 

Wrzesińskiej 15 w Krakowie 

Przeniesienie środków na zadanie ZTP/TZB. 

1.3.2.406 ZDMK/T1.136/23 Budowa oświetlenia 

ulicznego na odcinku między ul. 

Odmętową boczną a alejką przy Szpitalu 

S. Żeromskiego 

Oszczędności po przetargowe - zmniejszenie 

niezaangażowanych środków. 

1.3.2.417 ZDMK/T1.18/25 Rozbudowa systemu 

monitoringu wizyjnego 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

 

 

 

 

 


